
© Siemens AG 2015

Desigo CC 
Integrovaná platforma pro řízení budov



Strana 2 BT SSP Comfort

Téměř

 

„0“ bilance spotřeby 
energie

Chytrost a plná integrace 

Připravenost pro připojení Smart-grid

Desigo CC 
Budoucnost řízení

 

budov

Blízká

 

budoucnost budov

EU Směrnice pro energetickou náročnost 
budov (EPBD2): 

• Všechny nové budovy musí mít od roku 
2020 nulovou bilanci  spotřeby energií



Strana 3 BT SSP Comfort

Spotřeba energieVýroba energie Skladovaní energie
Budovy budou vzájemně

 

propojené

 

se smart grid.

Desigo CC 
Budoucnost řízení

 

budov



Strana 4 BT SSP Comfort

Technologie budov a jejich řízení a regulace

VVK (HVAC)
•

 

výroba tepla
•

 

výroba chladu
•

 

Distribuce tepla a chladu
•

 

Vzduchotechnika 
•

 

topné

 

okruhy
•

 

klimatizace
•

 

Fan coily, radiátory (místnosti)

Slaboproudé

 

systémy :
•

 

EPS –

 

vlastní

 

systémy
•

 

EZS –

 

vlastní

 

systémy
•

 

ACS Přístupový systém –

 

vlastní

 

systém
•

 

CCTV (Kamerový systém) –

 

vlastní

 

systém
•

 

Evakuační rozhlas –

 

vlastní

 

systém
•

 

Telefonní ústředna –

 

vlastní

 

systém

Další technická zařízení: výtahy, diesel, rozvodny NN, osvětlení atd.



Strana 5 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Propojení

 

všech systémů

Desigo Control Center je nová

 

BMS centrála od Siemens BT, pro:

Ovládání

Monitorování

Optimalizaci

Reportování

Řízení

komfortu, bezpečnosti,

 

zabezpečení a energetické účinnosti technických zařízení

 

budovy.

http://www.ohg-internet-fs.bplaced.net/Internetfuehrerschein/check_magazine/Internet_Fuehrerschein_Bilder/images/Internetexplorer.jpg


Strana 6 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Budoucnost řízení

 

budov začíná

 

s Desigem CC
Ú

ro
ve

ň
ce

nt
rá

ln
íh

o 
ří

ze
ní

A
ut

om
at

iz
ač

ní
úr

ov
eň

EPS EZS ACS Video Oznámení Topení/ 
Chlazení

VZT Světla Řízení energiíŽaluzie

Požární ochrana a bezpečnost Energie a Komfort

http://www.ohg-internet-fs.bplaced.net/Internetfuehrerschein/check_magazine/Internet_Fuehrerschein_Bilder/images/Internetexplorer.jpg
http://www.ohg-internet-fs.bplaced.net/Internetfuehrerschein/check_magazine/Internet_Fuehrerschein_Bilder/images/Internetexplorer.jpg
http://www.ohg-internet-fs.bplaced.net/Internetfuehrerschein/check_magazine/Internet_Fuehrerschein_Bilder/images/Internetexplorer.jpg


Strana 7 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Nejkomplexnější

 

platforma pro řízení

 

budovy

Simatic S7Sinteso Desigo TRA Desigo PX

El. energieBezpečnost OsvětleníZabezpečení HVAC Integrace



Strana 9 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Integrovaná

 

platforma

 

–

 

jeden systém pro všechny subsystémy

Jednotný přístup ke všem subsystémům z jedné společné platformy

°C

Desigo CC


 

Nativní

 

integrace všech 
subsystémů

 

budovy



 

Plné

 

monitorování

 

a řízení

 

z 
jedné

 

systémové

 

platformy



 

Rychlejší

 

a efektivnější

 

interakce mezi subsystémy a  
reakce na události a alarmy

°C



Strana 10 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Otevřený systém

 

–

 

standardní

 

rozhraní

 

pro integrace systémů

Jeden software pro všechny systémy



 

Zjednodušené

 

systémové

 

integrace



 

Snížení

 

nákladů

 

na školení

 

a údržbu



 

Není

 

uzavřeno proprietárním systémům

SNMP



Strana 11 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Efektivní

 

a výkonný–

 

snížení

 

provozních nákladů



 

Lepší

 

řízení

 

systému a zařízení

 

v budově



 

Přístup ke všem důležitým informacím



 

Efektivní

 

engineering



 

Jednoduchá

 

správa celého systému

Lepší rozhodnutí, lepší výsledky



Strana 12 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Flexibilní

 

–

 

pro jeden subsystém–

 

nebo pro integrované

 

řešení

Stavebnicová a modulární koncepce – základ pro budoucí požadavky



 

Ochrana investic v budově



 

Splňuje současné

 

i budoucí

 

požadavky na řízení

 

budovy a bezpečnost



 

Optimalizováno pro jeden, nebo více 
subsystémů



Strana 13 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Jednoduché

 

použití

Všechny požadované informace na první pohled



 

Nové

 

grafické

 

rozhraní

 

a jednoduchý přístup ke 
všem informacím



 

Přizpůsobené

 

zpracování

 

alarmů, zpráv, 
grafické

 

rozhraní

 

a přístupová

 

práva



 

Inteligentní

 

řízení, které

 

se přizpůsobí

 

dle 
požadavku uživatele



Strana 14 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Jednoduchá

 

práce

Základní sledování Podružné sledování

Ovládání

Přehled alarmů


 

Koncept sdružených polí


 

Žádná

 

překrývající

 

se okna


 

Multi-jazykový


 

Rozkladová

 

navigace


 

Alarmy na první

 

pohled


 

Podpora druhého monitoru


 

Vektorová

 

grafika


 

Uživatelské

 

profily
N

av
ig

ac
e

1

2

3



Strana 15 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Balíčky dle individuálních potřeb



 

Automatizace budovy


 

Požární

 

systém


 

Zabezpečovací

 

systém


 

Video


 

Přístupový systém

Systém


 

Server


 

Klient


 

Datové

 

body


 

Kamery


 

Možnosti nastavení

Rozsah



 

Webové

 

služby


 

OPC Server/Client


 

Dálkový přístup


 

Hromadné

 

oznámení


 

…

Možnosti



 

Pravidelné

 

předplatné


 

Software upgrade

Údržba

http://www.ohg-internet-fs.bplaced.net/Internetfuehrerschein/check_magazine/Internet_Fuehrerschein_Bilder/images/Internetexplorer.jpg


Strana 16 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Rychlý engineering pro snížení

 

nákladů

Online Engineering


 

Místní+ Web engineering


 

Offline + Online engineering


 

Drag & drop

 

–

 

táhni a pusť


 

Copy & paste

 

–

 

zkopírovat a vložit


 

Knihovna(Grafika, Objekty,
Texty, Symboly, Funkce)



Strana 17 BT SSP Comfort

Desigo CC 
MP2.1

 

Náhled



Strana 18 BT SSP Comfort

Desigo CC – Alarmy



Strana 19 BT SSP Comfort

Desigo CC – Grafika “2D”



Strana 20 BT SSP Comfort

Desigo CC – Grafika “2D plus”



Strana 21 BT SSP Comfort

Desigo CC – Grafika “3D”



Strana 22 BT SSP Comfort

Desigo CC – Časový program a kalendář



Strana 23 BT SSP Comfort

Desigo CC – Zobrazení trendů



Strana 24 BT SSP Comfort

Desigo CC – Panel energií



Strana 25 BT SSP Comfort

Desigo CC 
Shrnutí

• Desigo je nejnovější

 

platforma pro efektivní, spolehlivé

a bezpečné

 

řízení

 

budov a jejich infrastruktury. 

• Všechny technická

 

zařízení

 

budovy–

 

včetně

 

osvětlení,

kamer a

 

řízení

 

energií

 

-

 

lze integrovat do 

nejpokrokovější

 

řídící

 

centrály: Desigo CC.

• Desigo CC je založeno na otevřených standardech

 

a je

to ideální

 

platforma pro integraci systémů

 

různých

výrobců

• Je maximálně

 

flexibilní a jednoduše se ovládá

 

.



Answers for infrastructure and cities.

Děkuji za pozornost !


	Snímek číslo 1
	�Desigo CC �Budoucnost řízení budov
	�Desigo CC �Budoucnost řízení budov
	Snímek číslo 4
	Desigo CC�Propojení všech systémů
	Desigo CC�Budoucnost řízení budov začíná s Desigem CC
	Desigo CC�Nejkomplexnější platforma pro řízení budovy
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Desigo CC�Jednoduchá práce
	Desigo CC�Balíčky dle individuálních potřeb
	Desigo CC�Rychlý engineering pro snížení nákladů
	Desigo CC�MP2.1 Náhled
	Desigo CC – Alarmy
	Desigo CC – Grafika “2D” 
	Desigo CC – Grafika “2D plus” 
	Desigo CC – Grafika “3D” 
	Desigo CC – Časový program a kalendář
	Desigo CC – Zobrazení trendů
	Desigo CC – Panel energií
	Desigo CC�Shrnutí
	Děkuji za pozornost !

